
マスクの完全着用
ソーシャル

ディスタンスマーク設置 各所消毒液の設置

外気の取り入れ 非接触体温計で
検温

館内入口で
問診票の記入

安全安心への取り組み
ゴールドジムでは、皆様に安心してご利用頂けるよう

以下の取り組みを徹底し、感染拡大防止に努めて参ります。
皆様のご協力を宜しくお願い致します。

間隔を空けて
お並びください

ソーシャル
ディスタンス

2m20cm
※参考マスク未着用の

会話は
お控えください

・・・・・・

外気
取り入れ中

こちらで
消毒してから
お入りください

一般社団法人日本フィットネス産業協会

□ 館内では鼻と口を覆うようにマスクを着用する。

ご来館されるお客様へ
フロントにて下記の全てにチェックが
入った方のみ、ご入館いただけます。

□ 咳やくしゃみなど風邪の症状（軽い症状も含む）は
続いていない。

□

□

□

□

お名前

You will only be allowed to enter the building unless you meet
the following criteria.

Name

You’re wearing a mask that covers your mouth and nose.

強いだるさ（倦怠感）や息苦しさはない。

咳、痰、胸部に不快感がない。

味覚・嗅覚に全く違和感がない。

身内や身近な接触者にも上記の症状は
全てみられない。

You are not coughing, sneezing or have any other symptoms.

You are not feeling any laziness or no feeling of dyspnea.　　

You are not feeling any soreness in your throat or chest.　　

You have no difficulties with your senses of smell and tast.

Your relatives also fit the criteria above.

受付カウンター
飛沫防止フィルム設置

スタジオ参加人数調整
スタジオ換気対応

有酸素マシンの
パーテーション設置
または台数制限

987

6

321

54



館内各所の清掃
消毒の強化

使用できる
ロッカーの制限

ラウンジスペース
椅子の間引き

クラブ内での感染拡散防止のため、そして何よりもお客様
ご自身の予防のため、しばらくの間以下の点をご確認のうえ

ご利用頂きますようお願い申し上げます。

スタッフ
体調管理の徹底

スタッフの
マスク着用の徹底

スタッフ手洗い消毒の
徹底とグローブの着用

13 14 15

121110

○ジムエリア・ロッカー、シャワーおよびアメニティはご利用いただけます。

○入館時に非接触検温計にて、検温をさせていただきます。37.5℃以上の熱がある方は
　ご利用いただけませんのであらかじめご了承ください。

○マスクの完全着用および、ロッカールーム、その他の場所におきましても会話は極力お控えください。

○スタジオレッスンについては、レッスン内容の調整やマスクの着用、参加人数制限を実施しながら
　運営させていただきます。

○ビジターでのご利用につきましては過去に会員様であった方及び既にビジター登録カードを
　お持ちの方のみご利用が可能です。

○法人メンバー様、提携法人メンバー様につきましてはご利用可能です。

○他店舗利用、時間外利用も所定の料金をお支払いいただだいた上でご利用可能です。

○営業再開をしている店舗のメンバー様におきましては会員種別の範囲内で登録店舗以外の
　ご利用も可能です。

 （その際、身分証明書等、過去に会員様であったことを証明できるものをお持ちください）

TRAINER

うがいなどの
励行 手洗い・消毒マスク着用


